
 

 

 
 

1

    
   
 
 

ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
 

COMUNICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 29 C. 1 D.LGS 50/2016  

Appalto 115/2022 LOTTO 1. Procedura aperta per l’affidamento del servizio di prelievo, 
trasporto e smaltimento/recupero del percolato (codice CER 19.07.03) proveniente dalla 
discarica Prè del Polo Multifunzionale di Trattamento Rifiuti di Bassano del Grappa (VI) e 

servizi opzionali di prelievo, trasporto e smaltimento/recupero del percolato codice 
(codice CER 19.07.03) proveniente dalla discarica Pascolara di Bassano del Grappa e 

dalla discarica di Campodarsego (PD). 

CIG rinnovo: 9860798BEC 

 

 

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA ATTO RINNOVO 

 

ETRA S.p.A. rende noto che in data 28/09/2023 è stato stipulato l’atto di rinnovo del 

contratto Rep. n. 610/2022 per ulteriori 12 mesi, con la ditta ERICA SRL per un valore di € 

145.988,36, iva esclusa. Il nuovo numero di Repertorio è 342/2023. 

 

Cittadella, lì 29 /09/2023  

 

 
LA RESPONSABILE 

SERVIZI DI APPROVVIGIONAMENTO 
(F.to Dott.ssa Irene Bertazzo) 

 
 
 
 
 
 
Servizio Approvvigionamenti / ETRA SpA - Via del Telarolo n. 9 – 35013 Cittadella (PD)  


		2023-10-03T10:48:02+0000
	IRENE BERTAZZO




